
種目 優勝 準優勝 三位 参加数

各区交流大会一部 旭区 神奈川区

各区交流大会二部 都筑区 南区

各区交流大会三部 金沢区 青葉区

各区交流大会四部 港南区 鶴見区

平成２７年度横浜市スポーツ交流各区対抗バドミントン大会

平成２８年３月６日（日）

港北スポーツセンター

１８



平成２７年度横浜市スポーツ交流各区対抗バドミントン大会

平成２８年０３月０６日

港北スポーツセンター

各 区 対 抗 大 会 一 部 戸 塚 区 泉 区 旭 区 神 奈 川 区 勝 負 順 位

各 区 対 抗 大 会 二 部 栄 区 都 筑 区 保土ヶ谷区 南 区 勝 負 順 位

各 区 対 抗 大 会 三 部 金 沢 区 港 北 区 磯 子 区 青 葉 区 勝 負 順 位

各 区 対 抗 大 会 四 部

Ａ ブ ロ ッ ク

瀬 谷 区 鶴 見 区 中 区 勝 負 順 位

各 区 対 抗 大 会 四 部

Ｂ ブ ロ ッ ク

港 南 区 緑 区 西 区 勝 負 順 位

決勝トーナメント＆交流戦：各区対抗大会四部

４位

泉 区 4-1 1-4 2-3 １－２ ３位

戸 塚 区 1-4 1-4 2-3 ０－３

１位

神 奈 川 区 3-2 3-2 2-3 ２－１ ２位

旭 区 4-1 4-1 3-2 ３－０

４位

都 筑 区 4-1 3-2 2-3 ２－１ １位

栄 区 1-4 2-3 2-3 ０－３

３位

南 区 3-2 3-2 2-3 ２－１ ２位

保 土 ヶ 谷 区 3-2 2-3 3-2 ２－１

１位

港 北 区 2-3 4-1 2-3 １－２ ３位

金 沢 区 3-2 2-3 4-1 ２－１

４位

青 葉 区 1-4 3-2 4-1 ２－１ ２位

磯 子 区 3-2 1-4 1-4 １－２

鶴 見 区 4-1 4-1 ２－０ １位

瀬 谷 区 1-4 1-4 ０－２ ３位

港 南 区 3-2 3-2 ２－０ １位

中 区 4-1 1-4 １－１ ２位

西 区 2-3 2-3 ０－２ ３位

緑 区 2-3 3-2 １－１ ２位

鶴見区

港南区

決勝戦

中区

緑区

２位交流戦

瀬谷区

西区

３位交流戦

４

１
２

３

１

４



スポーツ交流各区対抗バドミントン大会　予選ブロック

平成２８年０３月０６日

港北スポーツセンター

交流大会一部 戸塚区 泉区

ＭＤ：一般男子

田中　慎吾

水野　直杜

1

21-18

21-23

19-21

2

岩本　昌弘

青木　智幸

ＷＤ：一般女子

山田　純子

雨宮　奈未

0

11-21

5-21

2

鴇田　江利香

天野　珠里

ＸＤ：混合ダブルス

中田　玲子

清水　三郎

2

21-8

21-12

0

吉川　樹男

葛西　睦

ＳＷＤ：年齢別女子

高橋　玲子

定村　清美

0

8-21

15-21

2

田代　寿美子

石田　かつみ

ＳＭＤ：年齢別男子

矢村　正義

織間　宏幸

0

14-21

8-21

2

長谷川　道人

浅田　治男

交流大会一部 戸塚区 旭区

ＭＤ：一般男子

田中　慎吾

水野　直杜

0

17-21

15-21

2

田邉　武志

石田　たけし

ＷＤ：一般女子

山田　純子

雨宮　奈未

0

19-21

18-21

2

田邉　奈穂

濱邉　沙織

ＸＤ：混合ダブルス

中田　玲子

清水　三郎

2

22-20

19-21

21-14

1

松尾　淳一

赤坂　節子

ＳＷＤ：年齢別女子

高橋　玲子

定村　清美

0

16-21

9-21

2

大橋　真奈美

中村　玲子

ＳＭＤ：年齢別男子

矢村　正義

織間　宏幸

0

19-21

20-22

2

大木　弘久

石橋　太郎

D01A 戸塚区 神奈川区

ＭＤ：一般男子

田中　慎吾

水野　直杜

0

15-21

13-21

2

木口　真徳

森屋　友喬

ＷＤ：一般女子

山田　純子

雨宮　奈未

0

10-21

8-21

2

中村　彩加

戸井田　友里

ＸＤ：混合ダブルス

中田　玲子

清水　三郎

2

21-13

21-5

0

阿久津　浩

成宗　直江

ＳＷＤ：年齢別女子

高橋　玲子

定村　清美

2

14-21

21-9

21-14

1

中井　久美子

村上　恭子

ＳＭＤ：年齢別男子

矢村　正義

織間　宏幸

0

17-21

20-22

2

柿沼　二郎

大西　善雄

対

対

対



スポーツ交流各区対抗バドミントン大会　予選ブロック

平成２８年０３月０６日

港北スポーツセンター

交流大会一部 泉区 旭区

ＭＤ：一般男子

岩本　昌弘

青木　智幸

0

15-21

16-21

2

田邉　武志

石田　たけし

ＷＤ：一般女子

鴇田　江利香

天野　珠里

2

21-12

21-10

0

田邉　奈穂

濱邉　沙織

ＸＤ：混合ダブルス

吉川　樹男

葛西　睦

0

17-21

12-21

2

松尾　淳一

赤坂　節子

ＳＷＤ：年齢別女子

田代　寿美子

石田　かつみ

1

22-20

6-21

17-21

2

大橋　真奈美

中村　玲子

ＳＭＤ：年齢別男子

長谷川　道人

浅田　治男

0

13-21

17-21

2

大木　弘久

石橋　太郎

交流大会一部 泉区 神奈川区

ＭＤ：一般男子

岩本　昌弘

青木　智幸

1

8-21

22-20

11-21

2

木口　真徳

森屋　友喬

ＷＤ：一般女子

鴇田　江利香

天野　珠里

0

14-21

14-21

2

中村　彩加

戸井田　友里

ＸＤ：混合ダブルス

吉川　樹男

葛西　睦

2

16-21

21-14

21-13

1

阿久津　浩

成宗　直江

ＳＷＤ：年齢別女子

田代　寿美子

石田　かつみ

2

21-15

21-17

0

中井　久美子

村上　恭子

ＳＭＤ：年齢別男子

長谷川　道人

浅田　治男

0

24-26

19-21

2

柿沼　二郎

大西　善雄

交流大会一部 旭区 神奈川区

ＭＤ：一般男子

田邉　武志

石田　たけし

0

14-21

22-24

2

木口　真徳

森屋　友喬

ＷＤ：一般女子

田邉　奈穂

濱邉　沙織

0

18-21

20-22

2

中村　彩加

戸井田　友里

ＸＤ：混合ダブルス

松尾　淳一

赤坂　節子

2

21-17

21-12

0

阿久津　浩

成宗　直江

ＳＷＤ：年齢別女子

大橋　真奈美

中村　玲子

2

21-8

21-13

0

中井　久美子

村上　恭子

ＳＭＤ：年齢別男子

大木　弘久

石橋　太郎

2

21-11

21-13

0

柿沼　二郎

大西　善雄

対

対

対



スポーツ交流各区対抗バドミントン大会　予選ブロック

平成２８年０３月０６日

港北スポーツセンター

交流大会二部 栄区 都筑区

ＭＤ：一般男子

今　　淳平

清水　祥一郎

0

13-21

20-21

2

恒川　翔太

白田　卓巳

ＷＤ：一般女子

髙橋　治香

礒島　布実

0

13-21

9-21

2

怒和　明子

大屋敷　薫

ＸＤ：混合ダブルス

礒島　誠司

佐藤　智恵子

1

15-21

21-11

20-22

2

永瀬　康生

笠井　由美

ＳＷＤ：年齢別女子

冨田　朱美

森　由佳

2

21-13

21-15

0

伊藤　真由美

藤沖　輝恵

ＳＭＤ：年齢別男子

築山　勝浩

須藤　雅弘

1

25-23

18-21

17-21

2

小谷　清史

中西　英夫

交流大会二部 栄区 保土ヶ谷区

ＭＤ：一般男子

今　　淳平

清水　祥一郎

1

21-15

14-21

21-23

2

中村　孝弘

石関　太一

ＷＤ：一般女子

髙橋　治香

礒島　布実

0

10-21

17-21

2

大井　由美子

荒井　加寿子

ＸＤ：混合ダブルス

礒島　誠司

佐藤　智恵子

2

23-21

22-20

0

寺口　雄作

久瀬　郁恵

ＳＷＤ：年齢別女子

冨田　朱美

森　由佳

0

21-23

19-21

2

三枝　千草

前原　麻子

ＳＭＤ：年齢別男子

築山　勝浩

須藤　雅弘

2

21-9

21-15

0

広沢　秀二

板橋　啓一

交流大会二部 栄区 南区

ＭＤ：一般男子

今　　淳平

清水　祥一郎

2

24-22

21-17

0

田口　兼道

伊藤　康雄

ＷＤ：一般女子

髙橋　治香

礒島　布実

0

21-23

18-21

2

伊藤　いずみ

小野　あゆみ

ＸＤ：混合ダブルス

礒島　誠司

佐藤　智恵子

0

20-22

19-21

2

柿沼　隆馬

兼井　敬子

ＳＷＤ：年齢別女子

冨田　朱美

森　由佳

2

21-15

21-11

0

倉内　佳代子

山下　祥子

ＳＭＤ：年齢別男子

築山　勝浩

須藤　雅弘

1

26-24

15-21

14-21

2

藤井　成裕

吉本　和浩

対

対

対



スポーツ交流各区対抗バドミントン大会　予選ブロック

平成２８年０３月０６日

港北スポーツセンター

交流大会二部 都筑区 保土ヶ谷区

ＭＤ：一般男子

恒川　翔太

白田　卓巳

2

21-16

18-21

21-11

1

中村　孝弘

石関　太一

ＷＤ：一般女子

怒和　明子

大屋敷　薫

1

21-19

11-21

17-21

2

大井　由美子

荒井　加寿子

ＸＤ：混合ダブルス

永瀬　康生

笠井　由美

2

23-21

21-13

0

寺口　雄作

久瀬　郁恵

ＳＷＤ：年齢別女子

伊藤　真由美

藤沖　輝恵

0

11-21

10-21

2

三枝　千草

前原　麻子

ＳＭＤ：年齢別男子

小谷　清史

中西　英夫

2

21-7

21-10

0

広沢　秀二

板橋　啓一

交流大会二部 都筑区 南区

ＭＤ：一般男子

恒川　翔太

白田　卓巳

2

21-10

21-11

0

田口　兼道

伊藤　康雄

ＷＤ：一般女子

怒和　明子

大屋敷　薫

0

11-21

17-21

2

伊藤　いずみ

小野　あゆみ

ＸＤ：混合ダブルス

永瀬　康生

笠井　由美

1

20-22

21-18

14-21

2

柿沼　隆馬

兼井　敬子

ＳＷＤ：年齢別女子

伊藤　真由美

藤沖　輝恵

0

7-21

10-21

2

倉内　佳代子

山下　祥子

ＳＭＤ：年齢別男子

小谷　清史

中西　英夫

2

19-21

21-19

21-17

1

藤井　成裕

吉本　和浩

交流大会二部 保土ヶ谷区 南区

ＭＤ：一般男子

中村　孝弘

石関　太一

2

21-14

21-18

0

田口　兼道

伊藤　康雄

ＷＤ：一般女子

大井　由美子

荒井　加寿子

2

21-18

17-21

21-15

1

伊藤　いずみ

小野　あゆみ

ＸＤ：混合ダブルス

寺口　雄作

久瀬　郁恵

0

13-21

10-21

2

柿沼　隆馬

兼井　敬子

ＳＷＤ：年齢別女子

三枝　千草

前原　麻子

2

23-21

21-13

0

倉内　佳代子

山下　祥子

ＳＭＤ：年齢別男子

広沢　秀二

板橋　啓一

0

12-21

15-21

2

藤井　成裕

吉本　和浩

対

対

対



スポーツ交流各区対抗バドミントン大会　予選ブロック

平成２８年０３月０６日

港北スポーツセンター

交流大会三部 金沢区 港北区

ＭＤ：一般男子

齋藤　宰

齋藤　嘉貴

2

21-12

21-12

0

州崎　慎平

堀内　鉄平

ＷＤ：一般女子

伊藤　友美

高橋　清美

0

18-21

15-21

2

与倉　由起

堀内　雅子

ＸＤ：混合ダブルス

山崎　豊栄

田中　早苗

2

21-16

21-17

0

佐々木　　泉

津田　純子

ＳＷＤ：年齢別女子

森　裕子

成清　弘子

2

21-18

21-19

0

末廣　美奈子

髙橋　由紀子

ＳＭＤ：年齢別男子

渡辺　達

中島　三和

0

4-21

12-21

2

濱路　　圭

菊池　浩一

交流大会三部 金沢区 磯子区

ＭＤ：一般男子

齋藤　宰

小原　義崇

2

21-18

16-21

21-19

1

西崎　真史

小林　大輔

ＷＤ：一般女子

伊藤　友美

高橋　清美

1

13-21

23-21

11-21

2

吉田　ひとみ

山田　典子

ＸＤ：混合ダブルス

山崎　豊栄

田中　早苗

2

21-15

21-15

0

境野　伸也

橋本　夜詩江

ＳＷＤ：年齢別女子

森　裕子

成清　弘子

1

17-21

21-15

12-21

2

能重　時子

内藤　美智子

ＳＭＤ：年齢別男子

渡辺　達

中島　三和

1

21-16

19-21

16-21

2

有村　昭

岡村　保広

交流大会三部 金沢区 青葉区

ＭＤ：一般男子

小原　義崇

齋藤　嘉貴

2

19-21

21-18

21-16

1

定直　史人

中島　大洋

ＷＤ：一般女子

伊藤　友美

高橋　清美

0

7-21

5-21

2

上野　渚

高橋　良子

ＸＤ：混合ダブルス

山崎　豊栄

田中　早苗

2

21-18

19-21

21-19

1

庄子　淳一

太田　えみこ

ＳＷＤ：年齢別女子

森　裕子

成清　弘子

2

21-15

21-16

0

鈴木　久恵

吉田　清美

ＳＭＤ：年齢別男子

渡辺　達

中島　三和

2

19-21

21-17

21-10

1

生田目　正則

丸山　徹

対

対

対



スポーツ交流各区対抗バドミントン大会　予選ブロック

平成２８年０３月０６日

港北スポーツセンター

交流大会三部 港北区 磯子区

ＭＤ：一般男子

州崎　慎平

堀内　鉄平

2

21-16

21-16

0

西崎　真史

小林　大輔

ＷＤ：一般女子

与倉　由起

堀内　雅子

2

22-24

21-17

21-17

1

吉田　ひとみ

山田　典子

ＸＤ：混合ダブルス

佐々木　　泉

津田　純子

0

10-21

12-21

2

境野　伸也

内藤　美智子

ＳＷＤ：年齢別女子

末廣　美奈子

髙橋　由紀子

2

21-14

21-14

0

能重　時子

橋本　夜詩江

ＳＭＤ：年齢別男子

濱路　　圭

菊池　浩一

2

21-6

21-12

0

有村　昭

岡村　保広

交流大会三部 港北区 青葉区

ＭＤ：一般男子

州崎　慎平

堀内　鉄平

2

21-16

21-12

0

定直　史人

中島　大洋

ＷＤ：一般女子

与倉　由起

堀内　雅子

0

11-21

16-21

2

上野　渚

高橋　良子

ＸＤ：混合ダブルス

佐々木　　泉

津田　純子

0

14-21

14-21

2

庄子　淳一

太田　えみこ

ＳＷＤ：年齢別女子

吉野　聡子

髙橋　由紀子

1

16-21

21-15

18-21

2

鈴木　久恵

吉田　清美

ＳＭＤ：年齢別男子

濱路　　圭

菊池　浩一

2

21-7

21-8

0

生田目　正則

丸山　徹

交流大会三部 磯子区 青葉区

ＭＤ：一般男子

西崎　真史

小林　大輔

0

21-23

19-21

2

定直　史人

中島　大洋

ＷＤ：一般女子

吉田　ひとみ

山田　典子

0

14-21

12-21

2

上野　渚

高橋　良子

ＸＤ：混合ダブルス

境野　伸也

内藤　美智子

2

21-14

21-10

0

庄子　淳一

太田　えみこ

ＳＷＤ：年齢別女子

能重　時子

橋本　夜詩江

0

20-22

12-21

2

鈴木　久恵

吉田　清美

ＳＭＤ：年齢別男子

有村　昭

岡村　保広

0

11-21

20-22

2

生田目　正則

丸山　徹

対

対

対



スポーツ交流各区対抗バドミントン大会　予選ブロック

平成２８年０３月０６日

港北スポーツセンター

交流大会四部Ａブロック 瀬谷区 鶴見区

ＭＤ：一般男子

広瀬　貴之

小泉　佑介

2

21-12

21-18

0

町田　祐樹

大森　健輔

ＷＤ：一般女子

橋本　めぐみ

小泉　みなみ

0

15-21

8-21

2

池田　牧子

北嶋　梨沙

ＸＤ：混合ダブルス

中山　優

寺井　千鶴子

0

8-21

12-21

2

上柳田　勝志

上柳田　敦子

ＳＷＤ：年齢別女子

足立　法子

辻　由紀子

0

8-21

9-21

2

金澤　　裕子

福田　弘子

ＳＭＤ：年齢別男子

椎葉　誠一

藤岡　祐太郎

0

19-21

19-21

2

吉澤　　裕

高木　政徳

交流大会四部Ａブロック 瀬谷区 中区

ＭＤ：一般男子

広瀬　貴之

小泉　佑介

1

14-21

21-18

14-21

2

澤田　宗良

田中　康之

ＷＤ：一般女子

橋本　めぐみ

小泉　みなみ

0

8-21

10-21

2

關　優子

小幡　沙希子

ＸＤ：混合ダブルス

中山　優

寺井　千鶴子

1

15-21

21-12

14-21

2

辻　英雄

渋谷　弘子

ＳＷＤ：年齢別女子

足立　法子

辻　由紀子

0

22-24

11-21

2

小幡　美恵子

菅野　光江

ＳＭＤ：年齢別男子

椎葉　誠一

藤岡　祐太郎

2

21-17

21-16

0

石田　勝元

斎藤　雅豊

交流大会四部Ａブロック 鶴見区 中区

ＭＤ：一般男子

町田　祐樹

大森　健輔

2

21-17

21-9

0

澤田　宗良

田中　康之

ＷＤ：一般女子

池田　牧子

北嶋　梨沙

0

12-21

10-21

2

關　優子

小幡　沙希子

ＸＤ：混合ダブルス

上柳田　勝志

上柳田　敦子

2

21-10

21-15

0

辻　英雄

渋谷　弘子

ＳＷＤ：年齢別女子

金澤　　裕子

福田　弘子

2

21-19

22-20

0

小幡　美恵子

菅野　光江

ＳＭＤ：年齢別男子

吉澤　　裕

高木　政徳

2

21-19

21-10

0

石田　勝元

斎藤　雅豊

対

対

対



スポーツ交流各区対抗バドミントン大会　予選ブロック

平成２８年０３月０６日

港北スポーツセンター

交流大会四部Ｂブロック 港南区 緑区

ＭＤ：一般男子

生井　佑介

加藤　拓也

2

21-13

19-21

21-12

1

堀江　徹

大久保　　勝正

ＷＤ：一般女子

中村　友文美

加藤　萌

2

13-21

21-15

19-17キ

1

山本　久美恵

西羅　直子

ＸＤ：混合ダブルス

加藤　洋一

鎌倉　佳江

2

21-11

15-21

29-27

1

水津　信彦

森　　玲子

ＳＷＤ：年齢別女子

鵜川　由衣

佐々木　千香

0

16-21

18-21

2

高科　庸子

加藤　美由紀

ＳＭＤ：年齢別男子

鎌倉　保之

田澤　市蔵

0

17-21

13-21

2

中野　義雄

桜庭　　学

交流大会四部Ｂブロック 港南区 西区

ＭＤ：一般男子

生井　佑介

加藤　拓也

1

21-15

18-21

19-21

2

金子　　豪

本村　忠弘

ＷＤ：一般女子

中村　友文美

加藤　萌

1

11-21

21-17

18-21

2

島村　友紀子

真木　千晴

ＸＤ：混合ダブルス

加藤　洋一

鎌倉　佳江

2

21-7

21-9

0

佐藤　信平

佐藤　眞澄

ＳＷＤ：年齢別女子

鵜川　由衣

佐々木　千香

2

21-12

21-18

0

鈴木　まゆみ

大塚　由美子

ＳＭＤ：年齢別男子

鎌倉　保之

田澤　市蔵

2

21-8

21-17

0

村嶋　　龍

角田　哲夫

交流大会四部Ｂブロック 緑区 西区

ＭＤ：一般男子

堀江　徹

大久保　　勝正

0

18-21

15-21

2

金子　　豪

本村　忠弘

ＷＤ：一般女子

山本　久美恵

西羅　直子

0

0-21

0-21

2

島村　友紀子

真木　千晴

ＸＤ：混合ダブルス

水津　信彦

森　　玲子

2

21-14

21-11

0

村嶋　　龍

鈴木　まゆみ

ＳＷＤ：年齢別女子

高科　庸子

加藤　美由紀

2

21-10

21-5

0

大塚　由美子

吉田　峯子

ＳＭＤ：年齢別男子

中野　義雄

桜庭　　学

2

21-10

21-10

0

角田　哲夫

佐藤　信平

対

対

対



スポーツ交流各区対抗バドミントン大会　　決勝・交流戦

平成２８年０３月０６日

港北スポーツセンター

各区交流大会四部

決勝戦

鶴見区 港南区

ＭＤ：一般男子

町田　祐樹

大森　健輔

2

21-15

16-21

21-15

1

生井　佑介

加藤　拓也

ＷＤ：一般女子

池田　牧子

北嶋　梨沙

0

16-21

14-21

2

中村　友文美

加藤　萌

ＸＤ：混合ダブルス

上柳田　勝志

上柳田　敦子

0

16-21

6-21

2

加藤　洋一

鎌倉　佳江

ＳＭＤ：年齢別男子

金澤　　裕子

福田　弘子

1

18-21

21-17

11-21

2

鵜川　由衣

佐々木　千香

ＳＷＤ：年齢別女子

吉澤　　裕

高木　政徳

0

15-21

12-21

2

鎌倉　保之

田澤　市蔵

各区交流大会四部

２位交流戦

中区 緑区

ＭＤ：一般男子

澤田　宗良

田中　康之

2

19-21

21-12

21-18

1

堀江　徹

大久保　　勝正

ＷＤ：一般女子

關　優子

小幡　沙希子

2

21-7

21-9

0

山本　久美恵

西羅　直子

ＸＤ：混合ダブルス

辻　英雄

渋谷　弘子

0

キ-

0-0

2

水津　信彦

森　　玲子

ＳＭＤ：年齢別男子

小幡　美恵子

菅野　光江

0

8-21

6-21

2

高科　庸子

加藤　美由紀

ＳＷＤ：年齢別女子

石田　勝元

斎藤　雅豊

0

17-21

11-21

2

中野　義雄

桜庭　　学

各区交流大会四部

３位交流戦

瀬谷区 西区

ＭＤ：一般男子

広瀬　貴之

小泉　佑介

0

19-21

16-21

2

金子　　豪

本村　忠弘

ＷＤ：一般女子

橋本　めぐみ

小泉　みなみ

0

18-21

22-24

2

島村　友紀子

真木　千晴

ＸＤ：混合ダブルス

中山　優

寺井　千鶴子

0

15-21

19-21

2

佐藤　信平

佐藤　眞澄

ＳＭＤ：年齢別男子

足立　法子

辻　由紀子

1

8-21

21-19

8-21

2

鈴木　まゆみ

大塚　由美子

ＳＷＤ：年齢別女子

椎葉　誠一

藤岡　祐太郎

2

21-10

21-10

0

村嶋　　龍

角田　哲夫

対

対

対


